2023最新发电机组买卖合同模板大全
供方:______________________
需方:
签订时间:
一：质量标准:产品由供方按国标行业标准生产并检验合格,产品质量实行免费保修一年(易损件、耐磨件及非正常操作造成的故障除外)。
二：交(提)货时间:年月日前。
三：货款结算方式:货到付款。年月日前需方必须支付供方货款总价的%，剩余尾款应在年月日前全部支付给供方。
四：货物所有权自年月日起转移,若需方未履行支付价款义务或价款未付清的,货物所有权仍属供方所有。
五：本合同自双方签字盖章后生效。
六：约定事项:货到需方后,由需方负责货物的吊装及货物安全。供方负责安装调试,需方派人员协助供方安装人员进行安装与调试。
七：违约责任：供方未在截止日期将货物送到需方目的地，视为供方违约;需方收到货物后，未在规定期限内支付货款，视为需方违约;违约一方需赔偿货款总价的%违约金。
八：本合同一式二份，供方需方各执一份。
甲方：乙方：年月日：